Wazny od 13 XII 2015 do 10 XII 2016

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 141~ (1/4)

141 SKAWINA - OSWIECIM
Krakow Glowny o $ 3:33
PR-R | PR-R | PR-R [ PR-R [ PR-R [ PR |[PR-R | PR-R | PR-R [ PR-R|[PR-R|[PR-R|[PR-R|[PR-R|[PR-R|[PR-R|PR-R|[PR-R|PR-R|[PR-R
Informacja o pociagu | 34361 | 34361 | 34501 | 34501 | 34501 %‘L;Jssé? 34501 | 34501 | 34501 | 34501 | 34501 | 34501 | 34505 | 34505 | 34505 | 34505 | 34505 | 34505 | 34505 | 34505
2 2 2 ) 2 ) 2 . 2 2 2 ) 2 ) 2 . 2 2 2 2 ) 2 ) 2 . 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
pl§ 1:37|§ 1:37|§ 4:23|§ 4:24|3 4:25|3z 4:43|§ 4:59|§ 5:05§ 5:11[§ 7:22)% 7:22|8 7:22|¢ 8:18[§ 8:18|§ 8:37|§ 8:42|f 8:44|3 8:45|F 8:46[f 8:47
0,000 SKAWINA 135
off 1:40|8 1:40|§ 4:23|§ 4:24[§ 4:25§ 4:46(¢ 4:59|F 5:11|§ 5:11|§ 7:24[8 7:24[§ 7:24[¢ 8:21|F 8:21|§ 8:38|§ 8:43[§ 8:44[§ 8:46[f 8:46|3 8:48
1,647| Skawina Zachodnia §  1:43|§ 1:43|§ 4:26§ 4:27|§ 4:28[¢ 4:48|5 5:02|F 5:14|§ 5:14[§ 7:27|§ 7:27[§ T7:27[¢ 8:24|¢ 8:24|¢ 8:40|¢ 8:46[§ 8:47[§ 8:49[¢ 8:49|5 8:50
3,947| Podbory Skawiriskie § 1:46|¢ 1:46|§ 4:29]§ 4:30[f 4:31f 4:51f 5:05|¢ 5:17|¢ 5:17|¢ 7:30[§ 7:30[¢ 7:30[f 8:27|¢ 8:27|¢ 8:43|¢ 8:49[¢ 8:50[f 8:52[¢ 8:52|F 8:53
5,927| Zelczyna $  1:49|5 1:49|F 4:32|§ 4:32|§ 4:34|§ 4:54|¢ 5:08|¢ 5:20|§ 5:20|§ 7:32|5 7:32|5 7:32§ 8:30|% 8:30[f 8:46|¢ 8:51|§ 8:53|¢ 8:54|¢ 8:55|§ 8:56
8,467| Wielkie Drogi § 1:53|¢ 1:53|¢§ 4:36|§ 4:36[§ 4:37[f 4:57|¢ 5:12|§ 5:24|¢ 5:23|¢ 7:35|§ 7:35§ 7:36[f 8:33|¢ 8:33|¢ 8:49|¢ 8:55[¢ 8:56[¢ 8:58[¢ 8:58|5 8:59
11,071| Jaskowice $ 1:56|3 1:56|§ 4:39|§ 4:39|§ 4:41|§ 5:01|§ 5:15|§ 5:27|¢§ 5:27|¢§ 7:39|]§ 7:39|]§ 7:39[¢ 8:37|¢ 8:37|¢ 8:52|¢ 8:58)¢ 8:59|5 9:01[f 9:02|§ 9:03
14,472| Brzeznica $ 2:34|5 2:34|§ 4:46|F 4:46|F 4:47|8 5:07|F 5:22|§ 5:34|¢§ 5:33|8 7:47|¢§ T:47|§ T:4AT7[§ 8:46|¢ 8:46|¢ 8:59|f 9:04[¢ 9:06)5 9:07|f 9:08/¢ 9:09
18,387| Potwies $ 2:38/§ 2:38|¢ 4:50|§ 4:50|§ 4:52|§ 5:11|§ 5:26|§ 5:38|¢ 5:38[¢ 7:51¢ 7:51]¢ 7:51[¢ 8:50/¢ 8:50|¢ 9:03|¢§ 9:09/f 9:10f 912 9:13|§ 9:13
21,389( Ryczéw $ 2:42|5 2:42|§ 4:54|§ 4:54|8 4:56|§ 5:15|F 5:30[§ 5:42|§ 5:42|¢ 7:55|¢ 7:55¢ 7:55[¢ 8:54|¢ 8:54|¢ 9:07|¢ 9:13[F 914 9:16[f 917|F 917
23,037| Spytkowice Kepki § 2:46|3 2:46|§ 4:58|§ 4:58|¢ 4:59|§ 5:19|§ 5:34|¢ 5:46|¢ 5:45|¢ 7:58|% 7:58|¢ 7:58[¢ 8:58|% 8:58|¢ 9:10[f 9:16[§ 9:17|§ 9:19|F 9:20[f 9:21
26,612| Spytkowice § 2:53|§ 2:53|§ 5:05|§ 5:04[§ 5:06[f 5:25f 5:40|¢ 5:52|§ 5:52|§ 8:05[§ 8:05[f 8:05F 9:05|% 9:05|§ 9:17|§ 9:23[§ 9:24[§ 9:26[¢ 9:27|F 9:28
30,128 Zator § 3:02|§ 3:02)§ 5:11[§ 5:10[§ 5:12[¢ 5:31|f 5:46|¢ 5:58|¢ 5:58|¢ 8:13[§ 8:13[§ 8:13[f 9:14|¢ 9:14|§ 9:23|§ 9:29§ 9:30[§ 9:32f¢ 9:33|F 9:34
34,645( Przeciszow § 3:07|§ 3:07|§ 5:16[§ 5:15[§ 5:17[¢ 5:36[f 5:51|¢ 6:03|¢ 6:03|§ 8:19[§ 8:19[¢ 8:19ff 9:19|F 9:19|§ 9:27|§ 9:34[§ 9:35[§ 9:37[¢ 9:38|F 9:38
37,737 Wiosienica H | g | |§ 5:20/§ 5:19|§ 5:20[§ 5:40[¢ | g | ¢ [ [ | | | g | [ 9318 9:37[8 9:38[5 9:40[% | | 9:42
41,902 Dwory v} 3:117)F 3:17|8 5:28/¢ 5:28/¢ 5:28|§ 5:48[f 6:01|F 6:13)F 6:13|3 8:29)F 8:29|f 8:29]f 9:30[f 9:30f 9:39[F 9:45F 9:46)F 9:48)F 9:48[¢ 9:50
48,712| OSWIECIM 149,150 p[§ 3:29|f 3:29|¢ 5:40|¢ 5:40|§ 540/ 6:02§ 6:13|F 6:25|F 6:25|F 8:41|F 8:41|§ 841§ 9:42)f 9:42|5 9:51)F 9:57|F 9:59|¢ 10:00[¢ 10:00[¢ 10:02
n SDM 2016, ze st. Krakéw Bonarka, kursuje 1 VIII 2016; m ze st. Krakéw Ptaszoéw, kursuje 25-29 VII 2016;
A SDM 2016, ze st. Krakéw Plaszow, kursuje 26-31 V11 2016; 2 VIII 2016; B $DM 2016, ze st. Krakéw Plaszéw, kursuje 30-31 VII 2016;
H ze st. Krakéw Plaszow, kursuje 14 11I-5 IV 2016 D-® @ 28 11l 2016; 28 IV-17 V 2016 D-6 @ KBl ENERGYLANDIA, ze st. Krakow Bonarka, kursuje 1 VI 2016;
3V 2016; ] ENERGYLANDIA, ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 25-31 VIl 2016;
A ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 18-20 V 2016; 23-25 V 2016; 27 V 2016; B ENERGYLANDIA, ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 13 XI1 2015-12 11l 2016;
H kursuje 14 XI1 2015-11 111 2016 D-® @ 25 Xl 2015, 1 1 2016, 6 1 2016; B ENERGYLANDIA, ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 19 111-5 IV 2016; 28 IV-8 V 2016;
ﬂ ze st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 6-27 IV 2016 D-®); 30 V-17 VI 2016 D-5B); ENERGYLANDIA, ze st. Krakéw Ptaszoéw, kursuje 13-18 111 2016;
ze st. Krakéw Plaszéw, kursuje 22 VII 2016; 2 VIII-2 1X 2016 D-& @ 15 VIII 2016; Bl ENERGYLANDIA, ze st. Krakéw Plaszow, kursuje 9-17 V 2016;
H ze st. Krakéw Paszow, kursuje 20 VI-21 VIl 2016 D-G); Il ENERGYLANDIA, ze st. Krakow Plaszow, kursuje 18 VI-24 V11 2016 & 12-13 VIl 2016;
E ze st. Krakow Plaszow, kursuje 5 1X-9 X1 2016 - @ 1 XI 2016, 11 XI 2016; 2 VIIl-3 1X 2016;
I ze st. Krakéw Bonarka, kursuje 1 VIl 2016; Il ENERGYLANDIA, ze st. Krakw Ptaszéw, kursuje 18-29 V 2016;
141 SKAWINA - OSWIECIM
Krakow Gtowny o
PR-R | PR-R PR PR-R | PR-R [ PR-R [ PR-R | PR-R | PR-R | PR-R | PR-R [ PR [ PR-R| PR-R| PR-R | PR-R [ PR-R|[ PR [PR-R | PR-R
) ) BUSIR BUS/R BUS/R
Informacja o pociagu | 34505 | 34505 | 34505 | 34363 | 34363 | 34357 | 34357 | 34359 | 34503 | 34503 | 34503 | 34503 | 34503 | 34503 | 34503 | 34503 | 34503 | 34503 | 34507 | 34507
8]
0,000| SKAWINA 135 pl§ 8:50[§ 8:54[§z 9:01(¢ 1418 9:14[8 11:21]8 11:21|F 13:20/F 15:10|% 110|§ 15:55[§216:08[¢ 16:11|3 16:13|5 16:17|5 16:18|§ 16:19|§216:24|§ 17:26(¢ 17:26
off 8:50|¢ 8:55|F 9:04[¢ 9:16[¢ 9:16[F 11:24[5 11:24| 13:23|¢ 15:13|§ 15:13[¢ 15:56[¢ 16:11[f 16:12|3 16:13|¢ 16:17|¢ 16:18[¢ 16:19[¢ 16:27[¢ 17:28|F 17:28
1,647| Skawina Zachodnia $ 8:53|5 8:58|F 9:06|f 9:19|F 9:19|§ 11:27|§ 11:27|§ 13:26(§ 15:16(¢ 15:16[¢ 15:58|¢ 16:13[¢ 16:14|3 16:16|$ 16:20|F 16:21|5 16:22|5 16:29)F 17:31|§ 17:31
3,947| Podbory Skawinskie § 8:56|§ 9:01|§ 9:09f 9:22[§ 9:22(¢ 11:30[¢ 11:30|¢ 13:30|§ 15:19|§ 15:19[§ 16:02[§ 16:16[¢ 16:17| 16:19|§ 16:23|§ 16:24[§ 16:25[§ 16:32[¢ 17:34|3 17:34
5,927| Zelczyna § 8:58|¢ 9:03|§ 9:12[§ 9:25§ 9:25[¢ 11:33| 11:33|¢ 13:33|¢ 15:22|§ 15:22[§ 16:05[§ 16:19[¢ 16:20| 16:22|¢ 16:26|§ 16:27[§ 16:28[§ 16:35[¢ 17:37|% 17:37
8,467| Wielkie Drogi § 9:02|§ 9:07|§ 9:15[§ 9:28[§ 9:28[¢ 11:36[5 11:36|¢ 13:36|¢ 15:25|§ 15:25[§ 16:08[§ 16:23[¢ 16:24|5 16:25|¢ 16:30|§ 16:30[§ 16:31[§ 16:39[¢ 17:40|5 17:40
11,071| Jaskowice $ 9:05|§ 9:10[§ 9:18[§ 9:32[§ 9:32[¢ 11:40[% 11:40|¢ 13:40|¢ 15:29|§ 15:29(§ 16:12[§ 16:26[¢ 16:27|F 16:29|¢ 16:33|§ 16:34[§ 16:35[§ 16:42(¢ 17:44|5 17:44
14,472| Brzeznica $ 9:12|8 9:17|8 9:25[8 9:41(§ 9:41[5 11:49|F 11:49|f 13:49|§ 15:38[¢ 15:38[¢ 16:18[5 16:33|5 16:34|¢ 16:35[§ 16:40[f 16:40[f 16:41[¢ 16:49| 17:53|¢ 17:53
18,387| Potwie$ $ 9:16|F 9:21[§ 9:29|§ 9:45[f 9:45[F 11:53|F 11:53|¢ 13:53|§ 15:42[§ 15:42[¢ 16:23[5 16:37|F 16:38|¢ 16:39[§ 16:44[¢ 16:45[¢ 16:46(¢ 16:53|¢ 17:57|§ 17:57
21,389| Ryczow $ 9:20|F 9:258 9:33[F 9:49[F 9:49|F 11:57)F 11:57|§ 13:57|F 15:46[¢ 15:46)F 16:27|5 16:41)F 16:42[¢ 16:43[¢ 16:48[¢ 16:49| 16:50)F 16:57|¢ 18:01[¢ 18:01
23,037| Spytkowice Kepki $  9:24|5 9:29|1% 9:36(§ 9:53|§ 9:53|§ 12:01|§ 12:01|§ 14:01|§ 15:50|% 15:50|% 16:30[5 16:45[¢ 16:46|§ 16:46(§ 16:52|§ 16:52|¢ 16:53|¢ 17:01|§ 18:05|¢ 18:05
26,612 Spytkowice § 9:30|¢ 9:35|¢ 9:43[¢ 10:00[¢ 10:00[f 12:08[¢ 12:08|¢ 14:08|¢ 15:57|¢ 15:57[¢ 16:37[¢ 16:51[¢ 16:53| 16:53|¢ 16:58|¢ 16:59[¢ 17:00[¢ 17:07[¢ 18:12|3 18:12
30,128 Zator $ 9:36|5 9:41|F 9:49|f 10:09|§ 10:09(§ 12:17|§ 12:17|§ 14:16[§ 16:06(§ 16:06[§ 16:43[§ 16:57[¢ 16:59|3 16:59|3 17:04|5 17:05/5 17:06|5 17:13|5 18:21|§ 18:21
34,645( Przeciszow § 9:41|8 9:46[8 9:54[8 10:14[¢ 10:14(F 12:22[F 12:22|§ 14:21|§ 16:11|§ 16:11[§ 16:48[¢ 17:02[f 17:04| 17:04|¢ 17:09|¢ 17:10[¢ 17:11[¢ 17:18[¢ 18:26|3 18:26
37,737| Wiosienica s | 1§ | 1§ 9578 | g | g I I [g | [E | [ | |[§16:51[§ 17:06[¢ 17:07|3 17:08|15 | |§ | |§ | [ 17228 | |8 |
41,902| Dwory v[f 9:51|F 9:56|F 10:05|8 10:24|§ 10:24[§ 12:32[§ 12:32|F 14:31| 16:22|F 16:22|F 16:59|8 17:13[§ 17:15[§ 17:15[¢ 17:19[¢ 17:20)F 17:21| 17:29)F 18:37|§ 18:37
48,712| OSWIECIM 149,150 p[§ 10:03|¢ 10:08|¢ 10:18|¢ 10:36|§ 10:36[§ 12:44[§ 12:44|5 14:43|5 16:34|¢ 16:34|§ 17:11|§ 17:25[§ 17:27|§ 17:28| 17:31|F 17:32|§ 17:33|§ 17:41|§ 18:49(¢ 18:49

[l ENERGYLANDIA, ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 4 1X-10 X1l 2016;
ﬂ ENERGYLANDIA, ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 12-13 VIl 2016;
B ENERGYLANDIA, ze st. Krakow Ptaszéw, kursuje 6-27 IV 2016; 30 V-17 VI 2016;
I $DM 2016, ze st. Krakéw Bonarka, kursuje 1 VIII 2016;
H $DM 2016, ze st. Krakow Ptaszow, kursuje 25-31 VII 2016;
ﬂ SDM 2016, ze st. Krakow Plaszow, kursuje 25 VII-1 VIII 2016;
ze st. Krakéw Bonarka, kursuje 31 VIl 2016;
I ze st. Krakow Ptaszéw, kursuje 25-30 VII 2016; 1 VIII 2016;

B ze st. Krakéw Plaszéw, kursuje 13 XII 2015-12 111 2016;

IE ze st. Krakéw Ptaszoéw, kursuje 12-17 VI 2016;

m ze st. Krakéw Ptaszoéw, kursuje 19 11I-5 IV 2016; 28 IV-17 V 2016;
m ze st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 13-18 111 2016; 18-29 V 2016;

m ze st. Krakéw Ptaszoéw, kursuje 18 VI-20 VII 2016;

B ze st. Krakow Ptaszow, kursuje 4 1X-10 XII 2016;

[E ze st. Krakéw Ptaszoéw, kursuje 21-24 VII 2016; 2 VIII-3 1X 2016;
m ze st. Krakéw Plaszoéw, kursuje 6-27 IV 2016; 30 V-11 VI 2016;

Aktualizacja wg stanu na 4 VI 2016

Tablica 141~ (1/4)



Wazny od 13 XII 2015 do 10 XII 2016

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 141~ (2/4)

141 SKAWINA - OSWIECIM
Krakéw Gtéwny o
PR-R | PR-R | PR-R [ PR-R [ PR-R [ PR-R [ PR-R | PR [ PR-R PR PR-R | PR-R | PR-R [ PR-R | PR-R PR PR-R| PR |PR-R [ PR-R
X X BUS/R BUS/R BUS/R BUS/R
Informacja o pociagu | 34507 | 34507 | 34507 | 34313 | 34507 | 34507 | 34507 | 34507 | 34507 | 34507 | 34509 | 34509 | 34509 | 34509 | 34509 | 34509 | 34509 | 34509 | 34509 | 34509
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 ) 2 ) 2 . 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
0,000] SKAWINA 135 pl§ 17:42|§ 17:52[§ 18:02(¢ 18:05[3 18:21|¢ 18:22|f 18:24(§218:28[§ 18:29(§218:33|5 19:30[5 19:31|¢ 19:32|§ 19:32|§ 19:32(§220:05[¢ 20:08(5220:11|¢ 20:17|§ 20:17
o 17:42|8 17:52|¢ 18:02[¢ 18:05[§ 18:21[§ 18:22[¢ 18:24|¢ 18:31|¢ 18:30[§ 18:36[§ 19:30[f 19:31[¢ 19:36|F 19:36|¢ 19:36|¢ 20:08[§ 20:09[¢ 20:14[¢ 20:17|¢ 20:18
1,647| Skawina Zachodnia § 17:45|¢ 17:55|¢ 18:05[§ 18:08[§ 18:24[¢ 18:25[¢ 18:27|¢ 18:33|¢ 18:32|¢ 18:38[§ 19:33[§ 19:34[¢ 19:39|F 19:39|¢ 19:39|¢ 20:10|§ 20:11[§ 20:17[§ 20:20/¢ 20:21
3,947| Podbory Skawinskie $ 17:48|¢ 17:58|¢ 18:08[¢ 18:11[¢ 18:27[¢ 18:28|5 18:30|f 18:36[¢ 18:35[¢ 18:41[¢ 19:36[ 19:37|F 19:42|¢ 19:42[§ 19:42[¢ 20:13[§ 20:14[¢ 20:20|F 20:23|¢ 20:24
5,927| Zelczyna § 17:51|¢ 18:01|¢ 18:10[§ 18:14[¢ 18:30[¢ 18:31|¢ 18:33|¢ 18:39|¢ 18:38|¢ 18:44[§ 19:39[§ 19:40(f 19:45|8 19:45|¢ 19:45|¢ 20:16[§ 20:17[§ 20:23[¢ 20:25|¢ 20:26
8,467| Wielkie Drogi S 17:54|% 18:04|¢ 18:14[¢ 18:17(¢ 18:33|¢ 18:34|F 18:36|F 18:42[8 18:41(¢ 18:47[f 19:42[F 19:43|F 19:48|¢ 19:48[¢ 19:48[¢ 20:19[¢ 20:20[¢ 20:26/|¢ 20:29|¢ 20:29
11,071| Jaskowice $ 17:58|¢ 18:08|¢ 18:17[¢ 18:21[¢ 18:37[¢ 18:37|% 18:39|¢ 18:46|¢ 18:45|¢ 18:51[§ 19:46(¢ 19:47[¢ 19:52|F 19:52|¢ 19:52|§ 20:23[¢ 20:24[§ 20:29[¢ 20:32| 20:32
14,472| Brzeznica $ 18:04|¢ 18:14[8 18:24[¢ 18:27[¢ 18:44(5 18:44|5 18:46| 18:52|¢ 18:51[¢ 18:57[¢ 19:52(¢ 19:53[¢ 20:01|¢ 20:01|¢ 20:01|¢ 20:29[¢ 20:30[¢ 20:36[¢ 20:39| 20:39
18,387| Potwies $ 18:09|5 18:19|§ 18:28|¢ 18:32|f 18:48|¢ 18:48|f 18:50[§ 18:57|¢ 18:56(¢ 19:02[§ 19:57[¢ 19:58[¢ 20:05/¢ 20:05/¢ 20:05[¢ 20:33| 20:34|¢ 20:40[f 20:43|5 20:43
21,389( Ryczéw $ 18:13| 18:23|¢ 18:32|¢ 18:36|¢ 18:52|¢ 18:52|f 18:54[¢ 19:01|§ 19:00[¢ 19:06[¢ 20:01[¢ 20:02[¢ 20:09|¢ 20:09|¢ 20:09|¢ 20:37|¢ 20:38¢ 20:44[5 20:47|5 20:47
23,037 Spytkowice Kepki $ 18:16| 18:26|¢ 18:36|¢ 18:39|¢ 18:56|¢ 18:56|¢ 18:58[¢ 19:04[¢ 19:03[¢ 19:09|¢ 20:04[¢ 20:05[¢ 20:13|% 20:13| 20:13|5 20:41|5 20:42|5 20:47| 20:50|¢ 20:51
26,612| Spytkowice § 18:23|¢ 18:33|§ 18:42[§ 18:46[¢ 19:03[¢ 19:03[f 19:05|¢ 19:11|§ 19:10[§ 19:16[§ 20:11[§ 20:12[¢ 20:20| 20:20|§ 20:20|§ 20:47[§ 20:48[§ 20:54[¢ 20:57|% 20:57
30,128 Zator § 18:29|¢ 18:39|§ 18:48[¢ 18:52[§ 19:09[¢ 19:09[f 19:11|§ 19:17|§ 19:16[§ 19:22[§ 20:17[§ 20:18[¢ 20:29| 20:29|¢ 20:29|§ 20:53[§ 20:54[§ 21:00[¢ 21:03| 21:03
34,645( Przeciszow § 18:34|¢ 18:44[§ 18:53[§ 18:57[§ 19:14[f 19:14[5 19:16|¢ 19:22|§ 19:21|§ 19:27[§ 20:22(§ 20:23[¢ 20:34|¢ 20:34|¢ 20:34|¢ 20:58[¢ 20:59[§ 21:05[¢ 21:08| 21:08
37,737 Wiosienica H | g | |§ 18:57|§ 19:00[§ 19:17[§ 19:18[¢ 19:20|§ 19:25|§ 19:25|§ 19:30(% | | | g | ¢ | [§ 21:02[¢ 21:03[¢ 21:09§ 21:12|¢ |
41,902| Dwory v [ 18:44|3 18:54|5 19:04|¢ 19:08|¢ 19:25[8 19:26[¢ 19:27|% 19:33|3 19:33|F 19:38|F 20:32|§ 20:33[§ 20:45[¢ 20:45[¢ 20:45[F 21:10)F 21:11)8 21:17)F 21:20[§ 21:19
48,712| OSWIECIM 149,150 p[§ 18:56|5 19:06|F 19:16|¢ 19:20|§ 19:37|§ 19:38[§ 19:39|5 19:45|5 19:45|5 19:50|¢ 20:44|§ 20:45|§ 20:57|§ 20:57|¢ 20:57|% 21:22|F 21:23|§ 21:29(§ 21:33|§ 21:31
BB ze st. Krakow Ptaszow, kursuje 21-24 VII 2016; 2 VIII-3 IX 2016; B ze st. Krakow Plaszow, kursuje 21-22 VIl 2016; 2 VIII-2 1X 2016 D-& @ 15 VIII 2016;
H ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 18 VI-20 VIl 2016; 4 1X 2016; 5 IX-10 X1l 2016; B SDM 2016, ze st. Krakéw Bonarka, kursuje 31 VII 2016;
H ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 13-23 Xl 2015; B SDM 2016, ze st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 30 VII 2016;
A ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 24 XI1 2015-12 11l 2016; B ze st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 25-29 VII 2016; 1 VIII 2016;
H ze st. Krakéw Paszow, kursuje 28 IV-8 V 2016; 3 ze st. Krakow Plaszow, kursuje 6-27 IV 2016 D-®); 30 V-10 VI 2016 D-6);
A ze st. Krakéw Plaszow, kursuje 9-29 V 2016; ze st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 14 XI1 2015-11 111 2016 D-® @ 25 X1 2015, 112016, 6 1 2016;
ze st. Krakow Ptaszow, kursuje 13-18 111 2016; B ze st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 13-17 VI 2016;
H ze st. Krakow Plaszéw, kursuje 12-17 VI 2016; B ze st. Krakéw Plaszow, kursuje 21-25 111 2016; 29 11I-1 IV 2016; 4-5 IV 2016; 28 IV-17 V 2016 -
X ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 19 111-5 IV 2016; ® 2 3V 2016;
M ze st. Krakow Ptaszéw, kursuje 6-27 IV 2016; 30 V-11 VI 2016; F] ze st. Krakéw Plaszéw, kursuje 20 VI-8 VIl 2016 1-5);
m ze st. Krakow Ptaszow, kursuje 5 1X-9 XI1 2016 M-6 @ 1 X1 2016, 11 XI 2016;
141 SKAWINA - OSWIECIM
Krakéw Gtowny o
PR-R | PR-R [ PR-R [ PR-R [ PR-R [ PR-R | PR-R | PR-R [ PR-R
Informacja o pociagu 342;09 34209 34209 34369 | 34369 | 34365 | 34365 | 34371 | 34371
H 4] 5] 4] H
0,000 SKAWINA 135 p [ 20:18| 20:20|¢ 20:23|¢ 21:31|F 21:31|§ 22:42|§ 22:42|§ 23:25|§ 23:25
0§ 20:18|¢ 20:20|§ 20:24|§ 21:34[§ 21:34[§ 22:44(§ 22:44|3 23:28|5 23:28
1,647| Skawina Zachodnia § 20:20|§ 20:23|§ 20:27[§ 21:37[§ 21:37[§ 22:47|¢ 22:47|§ 23:31|§ 23:31
3,947( Podbory Skawinskie § 20:23|¢ 20:26|¢ 20:30[§ 21:40(§ 21:40[¢ 22:50(% 22:50|¢ 23:34|¢ 23:34
5,927| Zelczyna $ 20:26|¢ 20:29|§ 20:32[§ 21:43[§ 21:43[§ 22:53| 22:53|¢ 23:37|§¢ 23:37
8,467| Wielkie Drogi $ 20:29|f 20:32|§ 20:35[§ 21:46[¢ 21:46[¢ 22:57|F 22:57|¢ 23:40|§ 23:40
11,071| Jaskowice § 20:32|¢ 20:35|¢ 20:39|§ 21:50[¢ 21:50[¢ 23:00(f 23:00|¢ 23:44|¢ 23:44
14,472| Brzeznica $ 20:39|F 20:42|¢ 20:45[¢ 21:59(¢ 21:59[¢ 23:09) 23:09|¢ 23:53|¢ 23:53
18,387| Potwies $ 20:43|¢ 20:46|¢ 20:50[¢ 22:03[¢ 22:03[f 23:14(5 23:14|¢ 23:57|¢ 23:57
21,389( Ryczow $ 20:47|¢ 20:50|§ 20:54[¢ 22:07[¢ 22:07[¢ 23:18[¢ 23:18|¢ 0:01|¢ 0:01
23,037| Spytkowice Kepki $ 20:50|% 20:53|% 20:57(¢ 22:11[§ 22:11[§ 23:21|§ 23:21|¢ 0:05|¢ 0:05
26,612| Spytkowice $ 20:57|% 21:00|% 21:04(¢ 22:18[¢ 22:18|§ 23:28|¢ 23:28|¢ 0:12|¢ 0:12
30,128 Zator $ 21:03|¢ 21:06| 21:10(§ 22:27|§ 22:27|§ 23:37|§ 23:37|§ 0:21¢ 0:21
34,645 Przeciszow $ 21:08|¢ 21:11|§ 21:15[§ 22:32[§ 22:32[ 23:43| 23:43|¢ 0:26|§ 0:26
37,737| Wiosienica ERA B P B 11 S I S N - S S N - S O - S B
41,902| Dwory v [ 21:20|3 21:22|5 21:25|§ 22:42|§ 22:42[¢ 23:53[¢ 23:53|F 0:36/F 0:36
48,712| OSWIECIM 149,150 p[§ 21:32|5 21:35| 21:37|§ 22:54|¢ 22:54[§ 0:05[§ 0:05)¢ 0:48|¢ 0:48
Il ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 14-18 111 2016; A SDM 2016, ze st. Krakéw Bonarka, kursuje 31 VII 2016;
H ze st. Krakéw Ptaszow, kursuje 18-20 V 2016; 23-25 V 2016; 27 V 2016; EH SDM 2016, ze st. Krakéw Plaszéw, kursuje 25-30 VII 2016; 1 VIII 2016;
H ze st. Krakow Plaszow, kursuje 11-20 VII 2016 D-6);

Objasnienia znakow:

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z 0.0.

BUS - autobus komunikacji zastepczej za pociag REGIO

Aktualizacja wg stanu na 4 VI 2016

R - REGIO

|
z15:37

§

2
<)

pociag nie kursuje codziennie

pociag nie zatrzymuje sie

autobusowa komunikacja zastepcza

2 klasa

pociag przystosowany do przewozu roweréw - liczba
miejsc ograniczona

eos b

jednostki elektryczne
- oprocz
w poniedziatki
w piatki

Tablica 141~ (2/4)



. =g
Wazny od 13 XIl 2015 do 10 XIl 2016 PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A. Tablica 141 « (3/4)

141 OSWIECIM - SKAWINA
PR-MR| PR-R | PR-R PR PR-R|PR-R|PR-R| PR |[PR-R|[PR-R|PR-R|PR-R|PR-R| PR |[PR-R|PR-R|PR-R]|PR-R|PR-R| PR-R
. . R/BUS R/BUS R/BUS
Informacja o pociagu | 83122 | 43500 | 43500 | 43500 | 43500 | 43500 | 43500 | 43500 | 43504 | 43500 | 43500 | 43504 | 43504 | 43502 | 43502 | 43502 | 43502 | 43502 | 43502 | 43502
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
o | o |30 | b= 30 @ | S | S | o | S = o | Gom | Soem | b= | Sbe=m | She=m | She=
0,000 OSWIECIM 149,150 o § 3:21|§ 3:36|¢§ 3:53[§ 3:53[§ 4:06[f 4:13|F 4:22|§ 4:37|§ 4:44[§ 4:44[§ 4:50[f 5:10|8 5:27|¢ 5:49|§ 5:53|§ 553§ 5:53[¢ 5:54|F 5:57
6,810| Dwory s | |§ 3:33|§ 3:48[¢ 4:058 4:058 4:19)F 4:25|§ 4:34|§ 4:50[f 4:57[% 4:57|f 5:03)F 5:23|§ 5:39]§ 6:02f 6:065 6:06/F 6:06/¢ 6:06|§ 6:10
10,975| Whosienica s | g | |§ | [§ 4138 4138 | [§ 4:33|8 442)8 | |§ | g | [g | [g | | 5478 6098 | |§ | |§ | [ | [ |
14,067| Przeciszow $ | |§ 3:43|§ 3:58[§ 4:16[§ 4:16[§ 4:29)f 4:36/¢ 4:45|¢ 5:00(§ 507§ 5:07[§ 5:13[§ 5:33|F 5:50/f 6:13|¢ 6:16/¢ 6:16§ 6:16]§ 6:16[F 6:20
18,584| Zator s 3:13|§ 3:48|F 4:03|F 4:21|8 4:21|§ 4:34|F 4:41|§ 4:50[§ 5:05[¢§ 5:15|§ 5:15]§ 5:18[§ 5:37|§ 5:55|§ 6:18|§ 6:24|§ 6:24[5 6:24[F5 6:21|§ 6:25
22,100| Spytkowice B | |§ 3:53|§ 4:07[§ 4:258 4:25[F 4:38[% 4:45|8 4:54|¢ 5:09]¢ 5:19[§ 5:19[F 5:22[¢ 5:42|§ 6:00|¢ 6:22|¢ 6:28[¢ 6:28[¢ 6:28[% 6:26/3 6:29
25,675 Spytkowice Kepki $ | |§ 357 4:11[§ 4:30[f 4:30f 4:42ff 4:50|§ 4:58|¢ 5:13|§ 5:23|§ 5:23[§ 5:26[§ 5:46(5 6:04[¢ 6:26|¢ 6:32| 6:32|§ 6:32|]§ 6:30f 6:33]
27,323| Ryczow $ | |§ 359 4:14[§ 4:32[§ 4:32[§ 4:45[F 4:52|1F 5:01|§ 5:16|§ 5:26|§ 5:26[§ 5:29[f 5:48|F 6:07|F 6:29|¢ 6:35|¢ 6:35[§ 6:35]§ 6:32[f 6:36
30,325( Potwies B | |§ 4:03]§ 4:17[§ 4:36[§ 4:36[¢ 4:49)5 4:56|¢ 5:04|¢ 5:20[¢ 5:30[§ 5:30[§ 5:33[¢ 5:52|§ 6:10|¢ 6:32|¢§ 6:39|]§ 6:39[§ 6:39[f 6:36/3 6:40
34,240 Brzeznica B | |§ 4:08]¢§ 4:22§ 4:40[f 4:40[¢ 4:53|% 5:00|¢ 5:09|§ 5:24|¢ 5:37[¢ 5:37[¢ 5:37[¢ 5:56|§ 6:15|¢ 6:37|§ 6:46[§ 6:46[§ 6:46[F 6:41|3 6:44
37,641 Jaskowice H | |§ 4:14]§ 4:28]§ 4:46[§ 4:46[¢ 5008 5:06|3 5:15|§ 5:31|§ 544[§ 5:44[§ 5:44[¢ 6:03|F 6:21|¢ 6:43|§ 6:53|§ 6:53|§ 6:53[§ 6:47|% 6:51
40,245| Wielkie Drogi H | [ 4:18[8 4:31|§ 4:50/§ 4:50[¢ 5:03]§ 5:10F5 5:18|5 5:34|§ 5:47|§ 5:47|§ 547[§ 6:06)3 6:24|§ 6:46|¢ 6:56|¢ 6:56[¢ 6:56[¢ 6:51|§ 6:54
42,785| Zelczyna H | [ 4:221|8 4:35)§ 4:53|§ 4:53[§ 5:07]§ 5:13)5 5:21|§ 5:38/§ 5:51|§ 551§ 5:518 6:09|§ 6:28/¢ 6:50/§ 7:00|§ 7:00[§ 7:00[8 6:54/§ 6:58
44,765| Podbory Skawinskie s | |§ 4:24|¢ 4:38]§ 4:56[¢ 4:56[¢ 5:10[f 5:16|¢ 5:24|¢ 5:41|¢ 5:54[¢§ 5:54[¢ 5:54[¢ 6:12|5 6:31|¢ 6:53|¢ 7:03|¢ 7:03]¢ 7:03¢ 6:57|3 7:01
47,065 Skawina Zachodnia vE | |§ 427|8 4418 4598 459§ 5:113[§ 519§ 5:27[§ 5:44[§ 557[¢ 557§ 557§ 6:15F 6:34[F 6:56[F 7:06[F 7:06/F 7:06[F 7:00/¢ 7:04
48.712| SKAWINA . pl§ 3:42|8 4:29|§ 4:43|¢ 5:01[§ 5:01[f 5:15f 5:23|¢ 5:30|¢ 5:46[¢ 5:59[¢ 5:59[§ 5:59[¢ 6:17|§ 6:36|¢ 6:58|¢ 7:08[¢ 7:08[¢ 7:08[¢ 7:04|¢ 7:06
0l 3:44|§ 4:31|§ 4:43|5z 5:04|5z 5:04[¢ 5:15[¢ 5:23|§z 5:33|§ 5:48[¢ 6:01|¢ 6:01|§ 5:59|F 6:18|5z 6:39|5 6:59|5 7:11[§ 711§ 7:11[§ 7:04f 7:06
Krakéw Gtéwny p
[l OSTATNIA PAROWECZKA, Kostrzyn - Krakéw Plaszow, kursuje 18 VIl 2016; M do st. Krakéw Bonarka, kursuje 1 VIIl 2016;
H do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 20 VI-21 VII 2016 D-5); EE do st. Krakow Plaszow, kursuje 25-31 VIl 2016;
H do st. Krakow Plaszow, kursuje 22 VII 2016; 2 VIII-2 IX 2016 M- @ 15 VIII 2016; B do st. Krakow Ptaszow, kursuje 4 IX-10 XII 2016;
A do st. Krakéw Plaszow, kursuje 6-27 IV 2016 @ 14 IV 2016; 30 V-11 VI 2016; B do st. Krakow Plaszow, kursuje 22-24 VII 2016; 2 VIII-3 1X 2016;
H do st. Krakéw Plaszéw, kursuje 14 IV 2016; B do st. Krakow Ptaszéw, kursuje 6-27 IV 2016 D-B); 30 V-17 VI 2016 D-5);
A do st. Krakow Plaszow, kursuje 5 1X-9 XI1 2016 D-® @ 1 X1 2016, 11 XI 2016; B do st. Krakéw Plaszow, kursuje 14 11I-5 IV 2016 D-® @ 28 11l 2016; 28 IV-27 V 2016 D-6) @
do st. Krakéw Plaszéw, kursuje 13 XII 2015-5 IV 2016; 28 IV-29 V 2016; 3V 2016, 26 V 2016;
ﬂ do st. Krakéw Plaszéw, kursuje 12-17 VI 2016; m SDM 2016, do st. Krakdw Ptaszow, kursuje 30-31 VII 2016;
B do st. Krakow Plaszéw, kursuje 18 VI-21 VI 2016; do st. Krakéw Plaszow, kursuje 25-29 VI 2016;
B do st. Krakow Ptaszéw, kursuje 20 VI-22 VIl 2016 ®-5); 2 VIII-2 1X 2016 D-6 @ 15 VIl 2016;
141 OSWIECIM - SKAWINA
PR-R|] PR |PR-R|PR-R|PR-R|PR-R|PR-R]| PR-R| PR-R [PR-MR| PR-R |[PR-MR| PR-R | PR-R | PR-R | PR-R | PR-R| PR | PR-R | PR-R
Informacja o pociagu | 43502 %%Léf 43504 | 43504 | 43504 | 43504 | 43504 | 43360 | 43360 | 83100 | 43364 | 83110 | 43370 | 43370 | 43506 | 43506 | 43506 3&%‘83 43506 | 43506
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
o | Goam | o | o= | e | Sha=m | She= Soam | e | Cham | Sham | Soem | Soe=
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 15 16 17 18 19
0,000 OSWIECIM 149,150 of§ 5:57|¢ 6:16|¢ 6:37|¢ 6:37|§ 6:37|§ 6:58[§ 6:58|5 8:58|¢ 8:58 § 10:53 $ 12:37|§ 12:37|§ 15:00[§ 15:00[§ 15:00[§ 15:24(¢ 15:34|% 15:47
6,810| Dwory § 6:10/§ 6:28[§ 6:49[5 6:49(5 6:49)F 7:A1[f 71§ 911[§ 911[E | [§ 11:05F | [ 12:49|§ 12:49[§ 15:13[¢ 15:13[5 15:13[§ 15:36/¢ 15:47|§ 15:59
10,975| Wiosienica § 6:18/¢ 6:36|¢ 6:57|§ 6:57[§ 6:57(¢ | | g | ¢ [ | g | | [ | g | ¢ [ [ | [§ 15:44(¢ | g |
14,067| Przeciszow § 6:21|§ 6:39]§ 7:01[§ 7:01§ 7:01f§ 7:21f¢ 7:21|18 9:21|§ 9:21|¢ | |§ 11:15]8 | [§ 12:59|5 12:59|F 15:23|§ 15:23|§ 15:23[§ 15:47|§ 15:57[ 16:09
18,584| Zator $ 6:26|3 6:44|§ 7:06|¢ 7:06|§ 7:06|§ 7:29|§ 7:29§ 9:28[§ 9:28[¢ 11:02(§ 11:23[¢ 12:30(5 13:07| 13:07|5 15:31|F 15:31|F 15:31|§ 15:52|§ 16:02|§ 16:14
22,100( Spytkowice $ 6:30|¢ 6:49|¢ 7:10[¢ 7:10¢ 7:10[¢ 7:33[¢ 7:33|¢ 9:33|¢ 9:33|¢ | [ 11:275 | [§ 13:11[8 13:11]§ 15:35|§ 15:35|§ 15:35[§ 15:57[% 16:06| 16:18
25,675| Spytkowice Kepki $ 6:34|3 6:53|§ 7:15|§ 7:15|§ 7:15|§ 7:37|§ 7:37|§ 9:37|¢§ 9:37|¢ | |§ 11:31¢ | | 13:15]¢ 13:15[§ 15:39|§ 15:39(¢ 15:39|% 16:01/¢ 16:10[¢ 16:22
27,323 Ryczéw $ 6:37|8 6:56|F 7:17[§ 7:A17[§ 7:17[§ 7:40[f 7:40|8 9:40|f 9:40|2 | [§ 11:34f¢ | [§ 13:18| 13:18|5 15:42|§ 15:42|§ 15:42[§ 16:03[¢ 16:13|5 16:25
30,325( Potwies $ 6:41|5 7:00(8 7:21|8 7:21|§ 7:21|§ 7448 T:44[§ 9:44[8 9:44(¢ | |§ 11:38]¢ | | 13:22]¢ 13:22|§ 15:46[§ 15:46(% 15:46[3 16:07|¢ 16:17|§ 16:28
34,240( Brzeznica $ 6:45|3 7:04|F 7:26|¢ 7:26|¢ 7:26|8 7:51|F 7:51[§ 9:51§ 9:51|¢ | |§ 11:45]¢ | | 13:28]¢ 13:28[¢ 15:53[¢ 15:53[¢ 15:53|5 16:11[¢ 16:21|§ 16:33
37,641 Jaskowice $ 6515 711§ 7:32|8 7:32|8 7:32|§ 7:58|¢ 7:58[§ 9:58|¢ 9:58|¢ | |§ 11:52¢ | |§ 13:35|§ 13:35|¢ 16:00[¢ 16:00[¢ 16:00)3 16:18|¢ 16:28[¢ 16:39
40,245| Wielkie Drogi $ 6:55|§ 7:14|¢ 7:36|¢ 7:36[§ 7:36[¢ 8:01[f 8:01|¢ 10:01|¢§ 10:01|% | [§ 11:55[2 | [§ 13:38| 13:38/¢ 16:03|§ 16:03|¢ 16:03[¢ 16:21[¢ 16:31|5 16:42
42,785| Zelczyna $ 6:58|¢ 7:18|¢ 7:39]§ 7:39|§ 7:39[¢ 8:05[f 8:05|¢ 10:05|¢ 10:05|% | |§ 11:59¢ | [§ 13:42)8 13:42|¢ 16:07|§ 16:07|§ 16:07[§ 16:25[¢ 16:35| 16:46
44,765| Podbory Skawinskie § 7:01|§ 7:21|§ 7:42[§ 7425 7:42)5 8:08/f 8:08|¢ 10:08[¢ 10:08[f | [§ 12:02z | [§ 13:45|§ 13:45[¢ 16:10[¢ 16:10[¢ 16:10[ 16:28/¢ 16:38|§ 16:49
47,065| Skawina Zachodnia v[§ 7:04)F 7:24|8 T:45|8 T7:45)8 7:45]8 8:11[F 8:11[F 10:11)F 10:11)2 | [§ 12:05[¢ | [§ 13:48|5 13:48|5 16:13|§ 16:13|§ 16:13[§ 16:31[¢ 16:41|§ 16:52
e e 135 P $ 7:06|¢ 7:26|¢ 7:48|¢ 7:48[¢ 7:50[F 8:13|F 8:13|f 10:13|§ 10:13[¢ 11:33[F 12:07[¢ 12:59|F 13:50|¢ 13:50[¢ 16:15[¢ 16:15[¢ 16:15[ 16:33| 16:43|¢ 16:54
' of§ 7:06|§z 7:29|15 7:48|8 8:10)F 7:51|F 8:16|¢ 8:16[§ 10:16[§ 10:16[5 11:40[§ 12:10) 13:00|§ 13:52[§ 13:52|§ 16:18[¢ 16:18|¢ 16:18|$216:36/¢ 16:43|¢ 16:56
Krakow Gtowny plE 7:39| |
[1] kursuje 14 X1 2015-11 111 2016 M-® @ 25 XI1 2015, 1 1 2016, 6 | 2016; M KU stoncu, Kostrzyn - Krakéw Ptaszéw, kursuje 17 VII 2016;
H do st. Krakéw Plaszow, kursuje 6-27 IV 2016; 30 V-17 VI 2016; & $DM 2016, do st. Krakow Ptaszéw, kursuje 25 VII-1 VI 2016;
H do st. Krakéw Plaszéw, kursuje 13-18 11l 2016; 28 IV-1 V 2016; Bl NIEKONCZACA SIE OPOWIESC, Kostrzyn - Rzeszéw Gtéwny, kursuje 17 VIl 2016;
A do st. Krakéw Plaszéw, kursuje 2-8 V 2016; B $DM 2016, do st. Krakéw Bonarka, kursuje 31 VII 2016;
H do st. Krakéw Plaszéw, kursuje 13 XII 2015-12 111 2016; 19 11I-5 IV 2016; 9-29 V 2016; I SDM 2016, do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 25-30 VII 2016; 1 VIII 2016;
A do st. Krakéw Bonarka, kursuje 1 VIII 2016; B $DM 2016, do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 30 VII 2016;
do st. Krakow Ptaszéw, kursuje 25-31 VII 2016; @ do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 25-29 VIl 2016; 1 VIII 2016;
B $DM 2016, do st. Krakéw Bonarka, kursuje 1 VIIl 2016; do st. Krakéw Ptaszow, kursuje 6-27 IV 2016 M-®); 30 V-17 VI 2016 D-6);
ﬂ S$DM 2016, do st. Krakéw Ptaszow, kursuje 25-31 VIl 2016; m do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 22-24 V11 2016; 2 VIII-10 XII 2016;
m do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 18 VI-21 VII 2016;

Aktualizacja wg stanu na 4 V1 2016 Tablica 141 « (3/4)



Wazny od 13 XII 2015 do 10 XII 2016

=g
PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A.

Tablica 141 « (4/4)

141

OSWIECIM - SKAWINA

28 IV-6 V 2016 D3-5);

n do st. Krakéw Ptaszow, kursuje 14 111-5 IV 2016 M- @ 28 111 2016;
kursuje 9-25 V 2016 W-®); 27 V 2016;
I ENERGYLANDIA, do st. Krakéw Bonarka, kursuje 31 VII 2016;
IFH ENERGYLANDIA, do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 25-30 VII 2016; 1 VIII 2016;

@ ENERGYLANDIA, do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 6-27 IV 2016; 30 V-17 VI 2016;
ENERGYLANDIA, do st. Krakéw Ptaszéw, kursuje 18 VI-20 VII 2016;

El ENERGYLANDIA, kursuje 13 XI1 2015-12 111 2016;

M ENERGYLANDIA, do st. Krakéw Plaszow, kursuje 21-24 VIl 2016; 2 VIII-10 XII 2016;
[El ROCKOWY SCHABOWY, Kostrzyn - Krakéw Ptaszéw, kursuje 17 VIl 2016;

B ENERGYLANDIA, do st. Krakéw Plaszéw, kursuje 13 11l 2016;
B JABOL PARK, Kostrzyn - Krakéw Ptaszéw, kursuje 17 VIl 2016;
B SDM 2016, do st. Krakéw Bonarka, kursuje 31 VIl 2016;

m SDM 2016, do st. Krakow Ptaszow, kursuje 25-30 VII 2016; 1 VIII 2016;
m FLOWER POWER, Kostrzyn - Krakéw Plaszéw, kursuje 17 VII 2016;

PR-R| PR-R| PR-R| PR-R|PR-R| PR |PR-R| PR-R| PR-R | PR-R [PR-MR| PR-R [PR-MR| PR-R | PR-R | PR-R | PR-R | PR-R | PR-R |[PR-MR
Informacja o pociagu | 43506 | 43506 | 43506 | 43508 | 43508 Eg%gg 43508 | 43508 | 43508 | 43508 | 83108 | 43508 | 83012 | 43362 | 43362 | 43372 | 43372 | 43366 | 43366 | 83120
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
o | o | b= | dbem | Cham | Cham | Ghem | Fhem | Fhem | b= & =
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 14 15 14 15 16
0,000 OSWIECIM 149,150 o[ 15:47| 15:47|% 15:47|§ 17:12|§ 17:12|§ 17:48[§ 17:51|§ 17:51|¢ 17:53|¢ 17:54 $ 18:48 $ 19:04|¢ 19:04[§ 20:14[§ 20:14[¢ 21:12f¢ 21:12
6,810 Dwory $ 16:00|¢ 16:00|§ 16:00(§ 17:25|§ 17:25|§ 18:01|§ 18:04[¢ 18:04[¢ 18:05[¢ 18:07[f | [§ 19:00[f | [§ 19:17|8 19:17| 20:27|§ 20:27|§ 21:25[¢ 21:25[ |
10,975| Whosienica $ 16:07[ 16:07[5 16:07| | |§ | [ 18:08[¢ | [§ 18118 18138 | [ | [f19:08fg | g | [g | | I} I E I [ |
14,067 Przeciszéw § 16:11|§ 16:11|§ 16:11[§ 17:35[§ 17:35[§ 18:12[f 18:14|¢ 18:15|§ 18:16|§ 18:17| | [§ 19:11ff | [§ 19:27|§ 19:27|§ 20:37|§ 20:37|§ 21:35[§ 21:35F |
18,584| Zator § 16:16|¢ 16:16|¢ 16:16[§ 17:42[§ 17:42[¢ 18:17|§ 18:18|¢ 18:20|¢ 18:21|¢ 18:22[¢ 18:38[§ 19:16[ 19:21| 19:35|¢ 19:35|¢ 20:45[¢ 20:45[§ 21:43[¢ 21:43|5 21:44
22,100( Spytkowice $ 16:20|¢ 16:20|¢ 16:20[¢ 17:46[¢ 17:46[5 18:21[¢ 18:23| 18:24|¢ 18:26|¢ 18:26|F | [ 19:20[¢ | [§ 19:39(5 19:39|F 20:49|§ 20:49|§ 21:47[§ 21:47|% |
25,675 Spytkowice Kepki S 16:24|% 16:24|¢ 16:24[¢ 17:50[¢ 17:50[¢ 18:25[¢ 18:27|% 18:29|¢ 18:30|¢ 18:30|¢ | [§ 19:25[¢ | [§ 19:43|5 19:43|¢ 20:53|§ 20:53|§ 21:51[§ 21:51|% |
27,323 Ryczow S 16:26|¢ 16:26|¢ 16:26[¢ 17:53[¢ 17:53[¢ 18:28[¢ 18:29|5 18:31| 18:32|¢ 18:33|¢ | [ 19:27[¢ | [§ 19:46|5 19:46(¢ 20:56|§ 20:56|§ 21:54[§ 21:54(% |
30,325( Potwies $ 16:30| 16:30| 16:30|¢ 17:57|¢ 17:57|¢ 18:31|§ 18:33|§ 18:35[§ 18:36[§ 18:37|¢ | |§ 19:31¢ | |§ 19:50[¢ 19:50[¢ 21:00(¢ 21:00(% 21:58 21:58|% |
34,240 Brzeznica $ 16:34| 16:34| 16:34|¢ 18:03|¢ 18:03|¢ 18:36|¢ 18:37|¢ 18:39|¢ 18:40(¢ 18:41|¢ | |§ 19:35]¢ | |§ 19:57|§ 19:57[§ 21:07(¢ 21:07[¥ 22:04[5 22:04|% |
37,641 Jaskowice $ 16:41|5 16:41|§ 16:41[§ 18:10[¢ 18:10[¢ 18:42(¢ 18:44|% 18:46|5 18:47|¢ 18:48|¢ | g 19:42f¢ | [§ 20:04[¢ 20:045 21:14|§ 21:14|§ 22:11[§ 22:11|% |
40,245| Wielkie Drogi § 16:44|5 16:44[¢ 16:44[§ 18:13[ 18:13|5 18:45|F 18:47|§ 18:49|¢ 18:50[¢ 18:51[% | [§ 19:45(2 | |§ 20:07|§ 20:07|§ 21:17[§ 21:17[§ 22:14[5 22:14|2 |
42,785| Zelczyna $ 16:48|¢ 16:48|¢ 16:48[§ 18:17[§ 18:17[§ 18:49(¢ 18:50|% 18:52|¢ 18:53|¢ 18:55|% | [§ 19:48[¢ | [§ 20:11(8 20:11]§ 21:21|§ 21:21[§ 22:18[§ 22:18|F |
44,765| Podbory Skawinskie § 16:51|§ 16:51|§ 16:51[§ 18:20[§ 18:20[ 18:52[¢ 18:53|¢ 18:55|¢ 18:56|§ 18:58[¢ | [§ 19:51[¢ | [§ 20:14|§ 20:14|§ 21:24|§ 21:24[§ 22:21[§ 22:21[F |
47,065 Skawina Zachodnia v [ 16:54|5 16:54|¢ 16:54|¢ 18:23|§ 18:23|¢ 18:55|§ 18:56[§ 18:58[¢ 18:59[¢ 19:01(f | [§ 19:54[f | [§ 20:17|¢ 20:17[§ 21:27|§ 21:27[§ 22:24[¢ 22:24[¢ |
48.712| SKAWINA 135 p|i 16:56[¢ 16:56[¢ 16:58[¢ 18:25[ 18:25|¢ 18:59|f 18:58[¢ 19:00[f 19:01[¢ 19:03|5 19:09)F 19:56|¢ 19:54|§ 20:19[f 20:19|F 21:29|F 21:29|F 22:26[§ 22:26[ 22:21
o 16:56|5 17:16 § 18:27|§ 18:27[§219:00[§ 19:00[% 19:01|§ 19:02|¢ 19:03|¢ 19:10|§ 19:57|¢ 20:00[F 20:22|F 20:22| 21:32|§ 21:32|§ 22:28|§ 22:28|¢ 22:35
Krakow Gtowny P $ 19:37
Kl do st. Krakow Ptaszéw, kursuje 14 X1l 2015-11 111 2016 M-® @ 25 X1 2015, 112016, 6 1 2016; I ENERGYLANDIA, do st. Krakéw Plaszow, kursuje 14 111-5 IV 2016; 28 IV-29 V 2016;

141

OSWIECIM - SKAWINA

) — [PR-MR| PR-R | PR-R |[PR-MR
Informacja o pociagu | 83110 | 43368 | 43368 | 83124
J A 4]
0,000 OSWIECIM 149,150 o § 23:15|§ 23:15

6,810 Dwory s | |§ 23:28[§ 23:28|¢ |
10,975| Wiosienica E I S N S I
14,067| Przeciszow § | |§ 23:38]§ 23:38[f |

18,584| Zator S 21:44|5 23:46| 23:46|5 23:47
22,100| Spytkowice $ | |§ 23:50[§ 23:50[f |
25,675| Spytkowice Kepki s | |§ 23:54[¢ 23:54[¢ |
27,323| Ryczow s | |§ 23:57|8 23:557)F |
30,325| Potwies ¢ | g 001 001 |
34,240 Brzeznica : | |§ 008 008z |
37,641| Jaskowice s | |§ 0:15[8 0:15[F |
40,245 Wielkie Drogi s | [§ o:18) o018z |
42,785| Zelczyna $ | |§ 0:22]8 0:22[¢ |
44,765| Podbory Skawinskie $ | |§ 0:25[§ 0:25f |
47,065| Skawina Zachodnia vli | | 028 028 |

p[§ 22:21|¢ 0:30|¢ 0:30[¢ 0:16

R/ SKAWINA (S ol¢ 22:35§ 0:33| 0:33)t 0:17

Krakéw Gtéwny p |

n TO JUZ KONIEC, Kostrzyn - Krakéw Ptaszoéw, kursuje 18 VII 2016;
A $DM 2016, do st. Krakéw Bonarka, kursuje 31 VIl 2016;

S$DM 2016, do st. Krakéw Ptaszow, kursuje 25-30 VII 2016; 1 VIII 2016;
A RYSIEK, Kostrzyn - Krakéw Plaszow, kursuje 17 VII 2016;

Objasnienia znakow:

@== - jednostki elektryczne

PR - "Przewozy Regionaln

BUS - autobus komunikacji zastepczej za pociag REGIO

MR - musicREGIO
R - REGIO

e" sp. z o0.0.

Aktualizacja wg stanu na 4 VI 2016

§

|
z15:37

2
2]

=
@

2 klasa

miejsc ograniczona

pociag nie kursuje codziennie

pociag nie zatrzymuje sie
autobusowa komunikacja zastepcza

pociag przystosowany do przewozu roweréw - liczba

mozliwo$¢ przewozu rowerdw w wagonie

nieprzystosowanym do tego — liczba miejsc

ograniczona

GISISAN]

oprécz

w poniedziatki
w srody

w piatki

Tablica 141 « (4/4)



